

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF221001487  
Kundennr.: 54970  
Datum: 21. Oktober 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221001776 vom 20.10.2022: Externe Belegnr. 5615028 / 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA220012481 *** Ihre Belegnr.: 5605495 /9750634				
1	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016617 *** Ihre Belegnr.: 5610561 9750634	1	Stück	9,61	9,61
2	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	9,61	19,22
3	10650	A020000	<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017885 *** Ihre Belegnr.: 5612152 9750634	4	Stück	9,55	38,20
4	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018219	1	Stück	9,61	9,61

## Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF221001487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10696		*** Ihre Belegnr.: 5612550 9750634 <b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019140	2	Stück	9,61	19,22
6	10504		*** Ihre Belegnr.: 5613717 9750634 <b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019487	1	Stück	3,11	3,11
7	40019	54401054	*** Ihre Belegnr.: 5614200 9750634 <b>WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, Ø 50 mm</b> WINTERHOFF Kupplungskugel KUB 50-2000 KG, 2000 kg, M20 x 1,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,55 kg	5	Stück	23,88	119,40
8	40058	89313100	<b>BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	2,02	101,00
9	40349	89372304	<b>AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 2000/2004/3004</b> AL-KO Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung AKS 2000/2004/3004, links/rechts, ETI 811041/ 811280/811342/811426/811607 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	45,30	90,60
10	63523		<b>Gewebeabdecknetz 2,5x3,5m</b> Abdecknetz 2,5 x 3,5 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	47,73	95,46
11	90100		<b>BPW Fettkappe Ø 53 mm außen</b>	1	Stück	4,54	4,54

# Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF221001487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40100	8.954607\\\\V1	BPW Fettkappe Ø 53 mm außen, mit Aufdruck Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,24 kg	8	Stück	11,90	95,20
13	40533	3.602517/9	<b>Zurrurgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange</b> Zurrurgurt, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange, 2-teilig, Losende 5,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	10,36	20,72
14	40105	8.954610\\V5	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,01 kg	14	Stück	2,25	31,50
15	10691		<b>ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	13,35	13,35
16	10504		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte, Tülle H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,11	9,33
17	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	1,68	1,68

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF221001487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	90075	89374862	<b>Knott Bremsseil, HL 730/GL 940</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 730/GL 940 mm (33921-1.06), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	10,07	10,07
19	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	21,76	21,76
20	90252	8.954651/9	<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,43 kg	1	Stück	7,93	7,93
21	200540	8.954504/0	<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0</b> FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit Federsicherung, Hebellänge 142 mm, Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	10,72	10,72
22	20060	89370324	<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N rechts</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 rechts, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	14,27	14,27
23	200600	89370332	<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links</b> HESTAL Winkelhebelverschluss 6121 links, mit halbautomatischer Druckknopfsicherung, 170 mm, Bohrungen Ø 8,6 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	2	Stück	14,27	28,54
24	201630		<b>FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben</b>	1	Stück	9,72	9,72

# Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF221001487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40 mm, zum Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,17 kg				
25	40067	89373203	<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b>	4	Stück	1,49	5,96
			BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg				
26	40261	89373310	<b>KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm</b>	6	Stück	5,41	32,46
			KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,23 kg				
27	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b>	2	Stück	38,04	76,08
			BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg				
28	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI221001776</b>				<b>899,26</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>899,26</b>
						19% MwSt.	170,86
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.070,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001487 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 75,575

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.:

DF221001487

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland